«УТВЕРЖДАЮ»
Генеральный директор

__________ В.Б. Безруков
ПРОТОКОЛ № 1/12/13АП
подведения итогов открытого аукциона в электронной форме
г. Москва                                                                                                        «03» декабря 2013 г.
Комиссия по закупкам товаров, работ, услуг для нужд ФГУП ГНИВЦ ФНС России (далее – Комиссия) в составе:
Председатель Комиссии:

первый заместитель генерального директора Черняк А.А.
Заместитель председателя Комиссии:

первый заместитель генерального директора Богатырев О.Г.
Члены Комиссии:
Руководитель Департамента экономики, права и коммерческой деятельности Синьшинова Е.В.

Начальник Отдела материально – технического обеспечения Макаров М.И.

Заместитель начальника Центра технической поддержки ИТКС № 3 Мирзоев Р.Ч.

Начальник Коммерческого отдела ДЭП и КД Исламов К.Л.

Секретарь комиссии:

Ведущий экономист Отдела договорной работы ДЭП и КД Дворянкина А.И.
провела заседание, посвященное подведению итогов открытого аукциона в электронной форме на право заключения договора на поставку, монтаж и тестирование оборудования IT-инфраструктуры для нужд Филиала ФГУП ГНИВЦ ФНС России в Приволжском федеральном округе.

Присутствовали – 7 из 7 членов Комиссии.

Кворум имеется, Комиссия правомочна принимать решения по вопросам повестки дня.
РЕЗУЛЬТАТЫ АУКЦИОНА:
К участию в аукционе были допущены следующие участники размещения заказа:

- ООО «Рестрком», порядковый номер 1;

- ООО «Сонет НН», порядковый номер 2;

- ООО «ЦИС», порядковый номер 3.

Начальная (максимальная) цена договора: 2 355 000 (Два миллиона триста пятьдесят пять тысяч) рублей 00 копеек.

Начало подачи предложений о цене: 12:00 02.12.2013 г.

Завершение торгов: 23:18 02.12.2013 г.

КОМИССИЕЙ ПРИНЯТЫ РЕШЕНИЯ:
1. В соответствии с п. 7.22.2. Положения о закупках товаров, работ, услуг для нужд ФГУП ГНИВЦ ФНС России, утвержденного Приказом от 07.03.2012 № 13 (далее - Положение), признать победителем аукциона ООО «ЦИС», как предложившего наиболее низкую цену договора - 1 558 050 (Один миллион пятьсот пятьдесят восемь тысяч пятьдесят) рублей 00 копеек.

2.
В соответствии с п. 7.22.5. Положения заключить с победителем открытого аукциона, ООО «ЦИС», договор, составленный путем включения в проект договора ценовых условий, предложенных победителем.
Голосовали «За» - единогласно.

	Председатель Комиссии
	_______________
	Черняк А.А.

	Заместитель председателя Комиссии
	_______________
	Богатырев О.Г.

	Члены Комиссии:
	_______________
	Синьшинова Е.В.

	_______________
	Макаров М.И.

	_______________
	Мирзоев Р.Ч.

	_______________
	Исламов К.Л.

	Секретарь Комиссии:
	_______________
	Дворянкина А.И.